2024 年 9 ⽉ 30 ⽇
各 位

⽀配株主等に関する事項について

当社の⽀配株主等に関する事項は以下のとおりとなりますので、お知らせいたします。

記

１．その他の関係会社及び主要株主の商号等

（2024 年６⽉ 30 ⽇現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発⾏する株券等が

上場されている
⾦融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

合同会社アイ・アセットマネジメント
その他の
関係会社 20.78 ― 20.78 ―

２．親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社との関係

合同会社アイ・アセットマネジメントは、当社の発⾏済株式数に対して議決権割合 20.78％
を所有する当社の親会社等（その他の関係会社）であります。

当社グループの事業とは事業活動において関連性はなく、事業上の取引もありません。親会
社等（その他の関係会社）の意向によって当社の経営⽅針が左右される事情はありません。

従いまして、当社の独⽴性は⼗分に確保されていると判断しております。

３．⽀配株主等との取引に関する事項

2024 年６⽉期において該当事項はありません。

以上

会 社 名 サ イ ジ ニ ア 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 ⻑ C E O  ⼭ 﨑  徳 之
 （コード番号：6031 東証グロース）
問 合 せ 先 取締役執⾏役員上級副社⻑ CFO  森川 和之

 （TEL.03-5779-6250）